
1 
 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení III 

podle § 39 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky II/350 Šlapanov – most ev. č. 350-002, opakovaná výzva 

Ev. č. VZ ZMR-ST-15-2021 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

Dodavatel DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s., který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, nemá 

vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel postupem dle § 48 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ověřil naplnění důvodu pro vyloučení 

podle odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Dodavatel má 

v obchodním rejstříku zapsány tyto údaje o akciích „100 ks akcie na jméno v listinné podobě ve 

jmenovité hodnotě 20 000,- Kč“. 

Dodavatel DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s. byl vyloučen z důvodu nesplnění všech zákonem i 
zadavatelem požadovaných podmínek účasti v zadávacím řízení. Oznámením o vyloučení 
účastníka zadavatel dne 14. dubna 2021 sdělil účastníkům zadávacího řízení, že z další účasti 
v zadávacím řízení vylučuje účastníka: DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s., se sídlem Korytná 47/3, 
100 00 Praha 10 Strašnice, IČO: 07711492. Jelikož vyloučený účastník nepodal námitku, zaniká mu 
účast v zadávacím řízení v souladu s § 47 odst. 2 písm. a) zákona uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti vyloučení. 

Dodavatel M - STAV CZ s.r.o., který podal druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídku, nesplnil 
povinnost uzavřít smlouvu. Dodavatel byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení dle § 124 odst. 2 
zákona. Oznámením o vyloučení účastníka zadavatel dne 24. června 2021 sdělil účastníkům 
zadávacího řízení, že z další účasti v zadávacím řízení vylučuje účastníka: M - STAV CZ s.r.o., se 
sídlem Husova 1805, 530 03 Pardubice, IČO: 27557235. Jelikož vyloučený účastník se v souladu 
s ustanovením § 243 zákona písemně vzdal práva podat námitky, uplynula mu lhůta pro podání 
námitek doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli, tj. dne 29. června 2021, a zaniká mu 
tak účast v zadávacím řízení v souladu s § 47 odst. 2 písm. a) zákona uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti vyloučení. 

Zadavatel tak konstatuje, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve smyslu § 114 zákona podal 
účastník zadávacího řízení, který se po provedeném hodnocení nabídek ze dne 23. března 2021 
umístil jako třetí v pořadí (dále také „vybraný dodavatel“). 



2 
 

 

Obchodní firma nebo název SPOLEČNOST SR ŠLAPANOV 

Sídlo Pančava 128, 760 01 Zlín 

IČO 09224289 

Nabídková cena 4 489 000,00 Kč bez DPH 

 

Následně zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatele: 

Požadavek 
K/O/NE

* 
Poznámka 

A. Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona)    

A. 1. Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona) STAVBY SR group s.r.o. 

1. Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob. O  

2. Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob. O  

3. Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti. O  

4. Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 
o bezdlužnosti. 

O  

5. Čestné prohlášení ke splnění ostatních kritérií základní způsobilosti. O  

6. Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

O  

A. 2. Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona) REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

7. Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob. O  

8. Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob. O  

9. Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti. O  

10. Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 
o bezdlužnosti. 

O 
 

11. Čestné prohlášení ke splnění ostatních kritérií základní způsobilosti. O  

12. Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

O  



3 
 

B. Prokázání profesní způsobilosti (§ 77 zákona)    

B. 1. Prokázání profesní způsobilosti (§ 77, odst. 1 zákona) STAVBY SR group s.r.o. 

13. Výpis z obchodního rejstříku. O  

B. 2. Prokázání profesní způsobilosti (§ 77, odst. 1 zákona) REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

14. Výpis z obchodního rejstříku. O  

B.   Prokázání profesní způsobilosti (§ 77 zákona) 

15. Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění pro 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

O  

16. Osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (osvědčení 
o autorizaci technika nebo inženýra, resp. stavitele pro obor mosty 
a inženýrské konstrukce). 

O  

C. Prokázání ekonomické kvalifikace     

17. Není požadováno. --  

D. Prokázání technické kvalifikace (§ 79 zákona)    

18. Seznam významných stavebních prací včetně osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. K 

 

E. Krycí list nabídky     

19. Krycí list nabídky obsahující identifikační a kontaktní údaje 
účastníka. 

O  

F. Smlouva, podává-li společnou nabídku více dodavatelů    

20. Společenská smlouva. O  

G. Cenová nabídka    

21. Oceněný soupis prací ve formátu XC4. O splněno 

H. Návrh smlouvy    

22. Návrh smlouvy o dílo. O  

I. Další povinné dokumenty, potvrzení, listiny a prohlášení 
požadované zákonem či zadavatelem 

  
 

23. Seznam poddodavatelů. O Nejsou známi 



4 
 

24. Akceptace zadávacích podmínek. O Čestné prohlášení 

25. Doklad o poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet. K 10.000,-- Kč 

J. Ostatní 

26. Zaknihované akcie v případě dodavatele, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti. 

Netýká se 

 

* K – kopie, O – originál, NE – nabídka doklad neobsahuje/nesplňuje 

 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů podle § 46 zákona 

Nabídka Údaje, doklady, vzorky nebo modely Ze dne 
Datum 

doručení 
Poznámka 

     

 

Údaje, doklady, vzorky nebo modely, které si zadavatel podle § 39 odst. 5 zákona opatřil sám 

Nabídka Údaje, doklady, vzorky nebo modely Ze dne Datum získání Poznámka 

2 

Originál výpisu skutečných majitelů 
dodavatele STAVBY SR group s.r.o. 
v elektronické podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
https://esm.justice.cz/ 

29. 06. 2021 29. 06. 2021  

2 

Originál výpisu skutečných majitelů 
dodavatele REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 
v elektronické podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
https://esm.justice.cz/ 

29. 06. 2021 29. 06. 2021  

2 

Originál Výpisu z obchodního rejstříku 
dodavatele STAVBY SR group s.r.o. 
v elektronické podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
https://or.justice.cz/ 

29. 06. 2021 29. 06. 2021  

2 
Originál Výpisu z obchodního rejstříku 
dodavatele REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 
v elektronické podobě. 

29. 06. 2021 29. 06. 2021  



5 
 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
https://or.justice.cz/ 

2 

Originál Výpisu z veřejné části 
Živnostenského rejstříku dodavatele 
STAVBY SR group s.r.o. v elektronické 
podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
http://www.rzp.cz/ 

29. 06. 2021 29. 06. 2021  

2 

Originál Výpisu z veřejné části 
Živnostenského rejstříku dodavatele 
REMAT PLUS Zlín, s.r.o. v elektronické 
podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
http://www.rzp.cz/ 

29. 06. 2021 29. 06. 2021  

2 

Ověřená kopie osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení 
stavebních prací VD NM, oprava 
přemostění přelivného objektu dolní 
zdrže 

24. 7. 2020 2. 4. 2021 1 

2 

Ověřená kopie osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení 
stavebních prací Výstavba mostu přes 
Střelický potok, ul. Na Hrázi ve 
Střelicích 

21. 7. 2020 2. 4. 2021 1 

Poznámka 1: Doručeno zadavateli vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy dle § 86 
odst. 3 zákona v rámci veřejné zakázky III/13112 Vyskytná nad Jihlavou – most ev. č. 13112-2. 

 

Nabídky, které nesplnily podmínky účasti v zadávacím řízení 

Nabídka Odůvodnění 

3 

Dodavatel DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s. nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 
Zadavatel postupem dle § 48 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ověřil naplnění důvodu pro vyloučení podle 
odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Dodavatel má 
v obchodním rejstříku zapsány tyto údaje o akciích „100 ks akcie na jméno v listinné 
podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč“. 

1 

Dodavatel M - STAV CZ s.r.o. nesplnil povinnost uzavřít smlouvu. Dne 6. 5. 2021 
zadavatel v souladu ustanovení § 53 odst. 5 zákona uveřejnil na profilu zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky „II/350 Šlapanov – most ev. č. 350-
002, opakovaná výzva“. Dne 24. 5. 2021 zadavatel odeslal prostřednictvím 



6 
 

elektronického nástroje vybranému dodavateli výzvu k součinnosti k uzavření 
smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku. Dále zadavatel dne 18. 6. 2021 
odeslal prostřednictvím elektronického nástroje vybranému dodavateli opakovanou 
výzvu k součinnosti k uzavření smlouvy. 
Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni 
bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Do 24. 6. 2021 vybraný dodavatel 
podepsanou smlouvu o dílo zadavateli nezaslal. 
Tím došlo k naplnění ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění a zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného 
dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel konstatuje, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 
nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona. 

Zadavatel konstatuje, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal další nabídku společně 
s jinými účastníky zadávacího řízení ve smyslu § 107 odst. 5 zákona. 

Zadavatel potvrzuje, že v rámci podaných nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, který by 
byl současně osobou, jejímž prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazoval kvalifikaci. 

Zadavatel posoudil nabídku dodavatele rovněž z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že ve vztahu k předmětu zakázky neobsahuje nabídka 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel proto konstatuje, že vybraný dodavatel, splnil všechny zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

V Jihlavě dne 29. června 2021 

 

Seznam fyzických osob, které se podílely na posouzení splnění podmínek účasti: 

Jméno a příjmení Důvod účasti  

Mgr. Luděk Rezničenko, MBA zástupce zadavatele 

Bc. Šárka Horynová zástupce zadavatele 

Ing. Josef Bernad zástupce zadavatele pro posouzení soupisu prací 

  
 


